Küey, Emrehan: “Manisa Ziraat Bankası”, 25-26 (Haziran-Aralık 2003), ss. 72-75.

229. —————: “Manisa Esnaflar Spor Birliği”, 27 (Haziran 2004), ss. 66-68.

230. —————: “Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü”, 28 (Aralık 2004), ss. 65-67.

231. Külbilge, İlker: Mühimme Defterleri ve 141 Numaralı Mühimme Defteri’ndeki (1148-

1149/1735-1736) Saruhan Sancağı ve Manisa ile İlgili Hükümler”, 23-24

(Haziran-Aralık 2002), ss. 69-80.

232. “Manisa’dan Haberler”, 17 (Mayıs 1999), s. 34.

233. Manisa Dergisi: “453. Manisa Şenliklerine Doğru”, 2 (Şubat 1993), ss. 4-6.

234. —————: “Manisa Tarzanı”, 3 (Haziran 1993), s. 10.

235.